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Cepuss RU Ne 0038745

OPTAHIIO CEPTI/I(I)I/IKAHI/II/f S
OpraH 1o ceprud¥kauuu U3enuit NpUGOPOCTPOESHHS, GBITOBON TEXHHKH U TEXHONIOTHYECKOrO 060pyI0BaHUS

O "Kype-Tect" no cepruduxauuu ngouglxunn u ycayr; Appec: 105023, r. Mocksa,
n. b. CeMeHoBckas , 1. 49, kopn.1; 105023, r. Mockea, yi1. b. Cemenosckas, 1. 49, kop.1( (akxTuyeckwmif) :
enedon: (495) 7832381, daxc: (495) 7832381, E-mail: kurstest@mail.ru;
Artrectar per. Ne POCC RU.0001.11MII102, Bpiman 13.03.2013 r., Beigannsii ®enepansHoit ciysi60ii o
3 AKKDENMUTAITUHN. =
. 3AIBUTEAD 3 i ¢

OG6wiecTBO ¢ orpaHU4eHHOH 0TBETCTBEHHOCTHIO «BJIP Tepmus Pyc», Anpec: 129164, r. Mocksa, i
3y6apes nepeyinok, A. 15, xopm. 1, od. 309; 129164, r. Mocksa, 3ybapes nepeyJiok, a. 15, kopn. 1, od. 309 o
(daxuueckuit), OTPH: 1087746423005 Tenedon: +74957339582, dakc: +74957339585, E-mail:baxi@baxi.ru e

. IBTOTOBUTEADb

«BAXI S.p.A»,
Anpec: Via Trozzetti, 20 36061 Bassano del Grappa (VI), Utanus; Via Trozzetti, 20 36061 Bassano del
Grapopa (V). Uranus (daktuueckuii)
~ TIPOAYKIIHSA
: Kol oTonuTenbHble BOAOTpeiiHbIE ra30Bble TEIUIOBOH MOMHOCTHIO 10 100 kBT, Toprosoii mapku «BAXI» THIOB ¢
COCTaBHBIMH 4acTsAMH (cM. npuioxeHnus Ne 0042396 u Ne 0042397). 2
HupextuBa 2009/142/CE, Mupextusa 92/42 /CE.
CepuiiHblii BBITYCK
. KOATHBIATC 8403 10 000 0
. COOTBETCTBYET TPEBOBAHUAM
| Texnunueckoro pernamenta TamoxenHoro coroza Ne 016/2011 «O Ge3onacHOCTH anmapaToB, paboTaiolKMX HA /
st - ra3006pa3HOM TOILIHBE» i
,  CEPTUOUKAT BBIAAH HA OCHOBAHUWUU e

| IIporokon ucnbiTanui Ne 1134 ot 15.10.2013 r. WJI «Ilnamsi» FOY BITO «BOEHHO-MOPCKOM
f4 UHXEHEPHBIM HHCTHUTYT» MO P® (arrectar akkpenurauuu Ne POCC RU.0001.215513 ‘

cpok ae#icteus ot 28.10.2011 r. no 28.10.2016 r.).

Akt aHanM3a cocTosHus npousBoacTea Ne MIT02/06TPTC/2013 ot 26.09.2013 r. i

Ceprudukarsl MeHemkMeHTa kadectsa: 1SO 9001:2008 Ne 9130.0CEA, ISO 14001:2004 Ne 9191 .BAXI. i,
. AOTIOAHUTEABHASI MTHOOPMALIUS ;
Dot _Cpok cityxx6s1 10 ser. ’ 2
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K CEPTUOUKATY COOTBETCTBUA NeTC AU ST e
Ceps RU Ne 0042396

Ilepeuens npoayKuHH, Ha KOTOPYIO PaclpoCTpaHsieTcs AeiicTBUHe cepTHPHKATA COOTBETCTBHS

HanmeHOBaHHe, THIIbI, MADKH, MO/IeJIH OAHOPOIHOI OGo3HaueHue
Kox TH B3I TC NPOAYKUHH, COCTaBHbIE YACTH H3JEIHS HIH JOKYMEHTAUHH, 110~
KOMILJIeKca KOTOpO#i BBINIYCKAETCS
mpoayknms |
8403 10 100 0 KoT/1bl OTORNHTENBHBIE BOAOTPEHHBIE Ia30BbIE Jupektusa 2009/142/CE, |
8403 10900 0 TEMI0BOH MOLIHOCTBIO 10 100 KBT, TOproBo# Mapku Aupexrusa 92/42 /CE
«BAXI» THnos:
ECO COMPACT 24 F (1.14F, 14F, 18F, 1.24 F,
1.24, 24),
SLIM HPS 1.80, (1.99),
SLIM EF 1.22 (1.31, 1.39, 1.49, 1.61).
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K CEPTUOHUKATY COOTBETCTBHUA NeTC

RU C-IT. MH02 B 00006

Cepust RU N° 0042397

Iepeyens NPoAyKUHMH, HA KOTOPYIO PACTIPOCTPAHSIeTCA AefiCTBHE CePTH(HKATA COOTBETCTBHS

Koa TH B3
TC

Haumeﬂonaﬂue, THIbI, MAPDKH, MOAEJTH OIIHOPOJIHOﬁ NpoAYKLHH,

COCTaBHBIC YaCTH H3J€/IHS HJIH KOMILJIeKCca

OGo3HayeHue 10~ |
KyMeHTaunu, no |

KOTOpO#i BbINyC- |
KaeTcst mpoayK- |
oM

8403 10 000 0

Kotisl oTonuTenbHbIe Bonorpei‘mue ra3oBbl€ TEIJIOBOH MOIIHO-

ctbio 10 100 kBT, Toprosoii Mmapku «BAXI» co ciaenyromumu

COCTaBHBIMH YaCTAMH K KOTJIaM:

HaumenoBanue
I'uapaBauuecKue KOMILIEKTHI

3oHanbHbIH KoHTpOiep MLC30

KoHTposutep cMeCHTENbHBIX 30H
MLC16

VerpoiicTBo s ynpaBneHus
pasHOTeMIepaTypHBIMH KOHTYpa-

MH

JlaTuvKy KOMHATHOM TeMrepary-
pel

YcTpoHCTBO ABOHHOIO po3xKHra

U1 KOTIIoB cepud SLIM

KoMrnekTsl IJ11 pPEMOHTOB KOT-
JIOB:

KoMILieKT TermioBoi H30sa1uu

Kopo6 nns HacTeHHOro MOHTaXa

Aptukyn
711288100-711288199
711287700-711287799
711187200-711187299
711219500-711219599

711288700-711288799
711288300-711288399
710678300-710678399

710673800-710673899
711163300-711163399

710932000-710932099

711041500-711041599

710932300-710932399

710106100-710106199
710434700-710434799
710543000-710543099
710433600-710433699

711353300-711353399
711353200-711353299
711598700-711598799
711598800-711598899
711598900-711598999
711599000-711599099

710587800-710587899

710490200-710490299

Hdvpektupa
2009/142/CE,
JupexTuBa 92/42
/CE
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